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VENDIM

Nr. }i , date ﬁ L. 2025

“PER MIRATIMIN E MARRJES ME QERA TE NJE AMBJENTI PER T'U PERDORUR SI
MAGAZINT, E NSHP-SE”.

NE& zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, date 17.12.2015 “Per Vetqeverisjen Vendore”, Neni 54,
pika “g”, , me propozim t& Ndérmarjes s€ Shérbimeve Publike Himaré , Keshilli i Bashkise Himarg
né mbledhjen e datés 27.06.2025 pasi shqyrtoi materialin e sjell nga drejtoria pérkatése e miratoi
me pesémbédhjeté (15) vota pro , dy (2) kundér , zero abstenim (0) dhe si mé poshtg vijon,

VENDOSI:

1. Marrjen me gera t& njé objekti nje katésh me sipérfaqe rreth 300 m?, pér tu pérdorur si
magaziné pér nevojat e Ndérmarjes s¢ Shérbimeve Publike Himaré.

1. Ngarkohet per zbatimin e ketij vendimi Ndérmarja e Shérbimeve Publike Himaré.

2. Ky vendim hyn ne fugi pas shprehjes se ligjshmerise nga Prefekti 1 Qarkut Vlore.




